島原市報道資料

                            平成２９年８月１７日

報道関係者 各位

第３０回全国健康福祉祭あきた大会、第１７回全国障害者

スポーツ大会「愛
え

顔
がお

つなぐえひめ大会」の選手壮行会について

標記のことについて、島原市から健康福祉祭に１４名、障害者スポーツ大会に１名、合

計１５名の方が長崎県代表選手団のメンバーとして出場されます。

つきましては、下記のとおり壮行会を行いますのでお知らせします。

記

  日   時  ８月２１日（月） 午前９時３０分～

  場   所  市役所本庁４階会議室

  選   手  健康福祉祭

ソフトテニス競技  藤井 吉太郎・増田 登

ペタンク競技    下田 義則  ・本多 キクヱ

           中村 トシヱ・中村 敏夫

          弓道競技      吉田 俊生  ・永吉 正敏

          サッカー競技    髙橋 精一郎・堀川 邦夫

                    髙見 彰久  ・堀口 雅彦

                    大場 統昭  ・中村 正勝

         障害者ｽﾎﾟｰﾂ大会

ﾌﾗｲﾝｸﾞﾃﾞｨｽｸ競技   中村 安男

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話：0957-63-1111（内線 271）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原